\

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРИХОЛМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

       24.02.2023 г.          №  03-03-21 в

п. Прихолмье

«о наборе обучающихся в Центр образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста».

На основании письма Министерства образования Красноярского края от 25

ноября 2022 года № 75-14716 «Об организации работы по созданию в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и

малых городах, центров образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста», пунктами 4.1,5.3.7 Положения об Управлении

образования администрации Минусинского района, утвержденного решением

Минусинского районного Совета депутатов от 06.03.2019г № 220 рс. Приказа

Управления образования администрации Минусинского района № 31/1 от

18.01.2023г .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить набор обучающихся в Центр естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» - срок до 30.08.2023г

2. Классным руководителям 5-11 классов проинформировать родителей

(законных представителей) об открытии Центра и осуществлении набора

обучающихся до 30.05.2023г.

3. Ответственность за сбор заявлений и формирование списков возложить на

руководителя Центра Усанину Л.Д.

4. Разместить данный приказ на официальном сайте школы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлю за собой.

Директор МКОУ Прихолмской СОШ № 4              Усанин М.К.

		2023-08-18T11:56:58+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРИХОЛМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4